Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

! & o RAOTy o ey
. . I il
Deliberazione 52&2)? del PO LU

s e
PO b ¢ D

Oggetto: Liquidazione/pagamento indennizzo quote abbattimento capi ovi/caprini colpiti
da febbre catarrale. Allevatore Sig. Senis Margherita

acquisita

atteso

considerato

recepito

sentito

II Direttore Generale

la legge 218/1998 unitamente alla nota 40168 del 15 Novembre 2000
dell’ Assessorato all’Igiene e Sanitd per gli indennizzi correlati all’abbattimento
dei capi ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

che I’Amministrazione Comunale di Carbonia ha regolarmente emesso
I'ordinanza di abbattimento n°356/2000 per i capi ovi-caprini di proprieta del
Sig.Senis Margherita, codice fiscale SNS MGH 38A59 G466R, codice azienda
ITC12CA041]

che il Servizio Veterinario ha provveduto a verificare la determinazione n°
157/2001 per complessive lire 1.592.640 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
del Sig.Senis Margherita, codice fiscale SNS MGH 38A59 G466R, codice
azienda ITO12CA041, in quanto coerente con le normative vigenti

il Decreto n® 2045/2000 dell’ Assessorato all’Igiene e Saniti per i finanziamenti
relativi alle indennita di liquidazione/pagamento per I’abbattimento dei capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario




o

Azienda Unita Sanitaria Locale 7 Segue Deliberazione n 4 <2 ¥ 12001
Carbonia

DELIBERA

> Acquisire agli atti aziendali copia dell’ordinanza municipale n°356/2000, unitamente a copia
della determinazione municipale n°157/2001

» Confermare la liquidazione di lire 1.592.640 pari al 60% dell’importo dovuto a favore
dell’ Allevatore Sig.Senis Margherita codice fiscale SNS MGH 38A59 G466R, codice azienda
ITO12CA041

> Demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al pagamento dell’importo
sopra determinato mediante emissione Assegno Circolare non trasferibile

» Determinare che 'importo di lire liquidato/pagato venga imputato sul codice 440709 del
vigente piano dei conti aziendali denominato “Fonde indennizzo abbattimento capi
ovi/caprini colpiti da febbre catarrale”.

Direttore Generale
one

,ij:ﬁ Mo




Azienda Unita Sanitaria Locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n® /{ Q;ﬁﬂ— /2001 risulta affissa all’albo

legale aziendale, per dieci giorni, a decorrere

dal 4§ MAR 700 al 7 8 MOR 2001

T
Yy

I Responsgii)'_fe Affarl Generali

d

Il Responsabile del procedimento
Carta




i DI CARBQNIA

19 GERN. 2001

-

DETERMINAZIONE N° /((D:Z DL,

L SINDACO

VISTO il T.U. delie LL.SS. approvato con R.D. 27 Luglio 1934 n° 1‘2()5:

VISTO il Regolamento di Polizia Velerinaria, approvato con D.P.R. 08 Febbraio 1954 n®32(;
VISTA la Legge2d Dicembre 1978 n® 833;

VISTA la Legge 23 Gennaio 1968 n® 34;

VISTA Ju Legge (02 Giugno 1988 n® 218;

VISTO if Deercto del Ministero delfa Sanita 20 Luglio 1989 n® 298;

VISTO il Decreto del Ministero della Sanith 19 Agosto 1996 n° 587;

VISTA fa nota ARIS prot o 27791 del 30 Agosto 2001);

VISTA la propria Ordinanza n® 56 é del FA. JZ. 2000 con la quale veniva disposto 'abbattimento ¢ ta

distruzionc degli ovini / caprini colpiti da Febbre Catarrale degli Ovini:
VISTA la relazione di stima analitica del Servizio Veterinario della Azienda U.S.L. n® 7 &i Carbonia sui capt ovinifea-
print abbattuti ¢ distrutti in applicazione della Ordinanza Sindacale di cui sopra, di propricti del Sig. ;&,o;/_‘;
p\ta)ﬂa))%&;tﬁb . mato a %LCLQ)((‘M il /13 -Ofl . jﬁ 3? residente in
@M,- wrilloc, ;ﬁ X f )j A 10~ codice fiscale S A S}'féfz 33&5:!5:@ R

VISTO it listino della media doi prezzi per clascuna specie ¢ categoria ritevali dalla ISMEA  nefla settimana

dul ul . che Ta parle inlegrante del presente aio;

DETERMINA

1n[_,irc,3.65cf.5400 { A LA SCALCAN LA LI L A0 LLALK
Cifre A
Lammontare complessiva delie indennita da corrispondere al Sig. @ ta/S O L AE’{,{,E_,

d f
Nito :P it A8.04, JSSQ residente nel Comane di 6,/?’ o Yoo -
n®_ ~  codice fiscale N° _S MS HG [‘{3&9/4 5 3 &4 66‘£

T SINDACO
-fomu;/bé @,&




A DI CARBORS

COMUNE D

. SINDACO

VISTA la propria Ordinanza n® .55G ded J/f/’ 2. 2000 neltaquale veniva disposto "abbaltimente

degli ovini/ caprini con sintomatologia clinica riferibite alla Blue Fongue di propricta del Sig. . i&iﬂ‘d)

. M . . -
nafo ;t‘wd AE!_( 0z 43 52 ¢ residente in

‘ ;KL:Q{! Ao/ viaftac Iﬁ; - ﬁCQ ,g‘ Lah v

VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria 08 Febbrajo 1954 n°32(;

VISTA Ia Legpe 02 Giugno 1988 n® 218;
VISTQ il Decrcto del Ministero deHa Sanitide! 20 Luglio T989 n°298,

VISTA la nota ARIS prol. n® 27791 del 34 AgostoZ000 ;

ATTESTA

1) la picna esecuzione deli’Ordinanza Sindacale n® 3 5 6 ded Z//-//Z- &00

2} che it suindicato allevatore ha rispettato e norme stabilite dadle suindicate leggi santtaric.
PR AT TR TETE
i Z . S GEN 20
1.9 li.

g B v‘.‘@&,‘m

H. SINDACO

ﬂ%wﬂﬂo A




